

روزهای پراضطراب برای علی حسینی

ایجاد



سعید علی حسینی، سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری ایران با نزدیک شدن به زمان اعزام به رقابت‌های جهانی کلمبیا، فشار سنگین روحی و روانی را متحمل می‌شود. مصدومیت رسول معتمدی امید اول تیم ملی برای کسب مدال از این رویداد مهم و عدم وجود جانشینی برای او موجب تحمل فشار سنگین روحی به سرمربی شده است. سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری ایران که به علت عدم حضور در سالن مسابقات به هنگام وزنه زدن رسول معتمدی مورد انتقاد برخی از اعضای کمیته فنی قرار گرفته است، روزهای پراضطرابی را تا پایان رقابت‌های جهانی خواهد داشت.

ارسلان از فولادین به اسپارتاک رفت

علی ارسلان، کشتی‌گیر ایرانی تیم صربستان در یونسلیگا کشتی گرفت. کشتی‌گیر آملی که سال گذشته تیم فولادین ذوب را در لیگ برتر کشتی فرنگی همراهی کرد و بعد از قهرمانی راهی صربستان شد تا با دو تابعیتی شدن، برای تیم ملی این کشور کشتی بگیرد، اکنون با تیم اسپارتاک صربستان برای حضور در لیگ فرنگی قرارداد بسته است. او این فصل دو مبارزه نیز در یونسلیگا داشت که به نظر می‌رسد با توجه به درگیری‌اش با لیگ صربستان برای مسابقات پیش رو، دیگر در آلمان روی تشک نرود.

حاجی موسایی از جهانی مکزیک کنار رفت

مهدی حاجی موسایی ملی‌پوش وزن منفی ۵۴ کیلوگرم تکواندو با شکست در همان مبارزه اول از گردونه رقابت‌ها کنار رفت. حاجی موسایی که در دور اول با قرعه استراحت روبرو شده بود، در دور دوم مقابل ژائو ژائو از چین با نتیجه ۱-۲ شکست خورد و از گردونه رقابت‌ها حذف شد. تا به اینجای کار رضا کلهر در وزن ۶۸- کیلوگرم، مهران برخوردار در وزن ۸۰- کیلوگرم و سجاد مردانی در وزن ۸۷+ کیلوگرم ۳ مدال برنز به ارمغان آوردند اما متین رضایی در وزن ۶۳- کیلوگرم، ابوالفضل عباسی در وزن ۸۷- کیلوگرم، غزل سلطانی در وزن ۴۹- کیلوگرم، ناهید کیانی در وزن ۵۷- کیلوگرم، نرگس مینروالهی در وزن ۶۲- کیلوگرم، زینب اسماعیلی در وزن ۶۷- کیلوگرم و اکرم خدابنده در وزن ۷۳+ کیلوگرم با قبول شکست مقابل حریفان خود بدون مدال از شیپ جانگ مرکزیک خداحافظی کردند.

ایران قهرمان مسابقات شطرنج شانگهای شد

مسابقات بین‌المللی شطرنج جام شانگهای چین با حضور ۱۳ کشور پیگیری شد و تیم ایران در نهایت عنوان قهرمانی این دوره از رقابت‌ها را از آن خود کرد. در ترکیب تیم ایران، پرهام مقصدولو سوپر استاد و سیدمحمدامین طباطبایی استاد بزرگ حضور داشتند. این ۲ ورزشکار در پایان بالاتر از تیم‌های قدرتمند چین، هند، جمهوری آذربایجان و روسیه به مقام قهرمانی این مسابقات دست یافتند. چند روز پیش نیز ناهیتا زاهدی فر موفق شد در بخش ریید قهرمانی آسیا عنوان قهرمانی قاره کهن را از آن خود کند.

هیجان دوباره در لیگ برتر بسکتبال

آمل و اراک میزبان مدعیان

رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال از امروز بعد از ۶ هفته تعطیلی به خاطر بازی‌های تیم ملی در پنج‌روزه پنجم انتخابی جام جهانی، دوباره آغاز می‌شود. با پایان کار ملی پوشان در این پنج‌روزه، هفته هفتم لیگ برتر با برگزاری ۶ دیدار استارت می‌خورد که در مهم‌ترین دیدار شهرداری گرگان صدرنشین جدول رده‌بندی به مصاف اراکی‌ها می‌رود که امیدوار به صعود از میانه جدول هستند. شاگردان حماد سامری در اراک هر تیم مدعی را تا دقایق پایانی و آستانه شکست برده‌اند، حالا این بار میزبان گرگانی‌هایی هستند که با ملی‌پوشان گرانبقیمت خود به این شهر آمده تا یک برد دیگر به دست آورند. در ضمن مسابقه حساس دیگر در آمل مازندران برگزار می‌شود، جایی که کاله میزبان ذوب آهن است. اصفهانی‌ها که تنها با یک امتیاز کمتر در تعقیب آملی‌ها هستند، امیدوارند بتوانند با برتری در این دیدار از رده چهارم جدا شوند و جایگاه خود را در جمع مدعیان محکم‌تر کنند. در این هفته از رقابت‌ها تیم نفت هم در دیدار خانگی به مصاف مس رفسنجان می‌رود. این دیدار فرصت خوبی است برای آبادانی‌ها تا از نیمه پایین جدول جدا شوند. دو تیم جوان مس کرمان و مهران نیز در خانه کرمانی‌ها با هم روبرو می‌شوند. صنایع هرمزگان هم با توفراکان آذرشهر دیدار می‌کند و رعید بایدفند هوایی در سالن بسکتبال آزادی تهران میزبان آویژه صنعت پارسای مشهد است.

مدیر فنی تیم ملی هندبال زنان مطرح کرد

اکبرآبادی: هدف ما سهمیه جهانی است

غلامعلی اکبرآبادی مدیر فنی تیم ملی هندبال زنان، با اینکه ۴۰ روز بیشتر با بازیکنانش کار نکرده، اما خیلی امیدوار است تیمش دوباره جهانی شود. او یک روز قبل از پرواز تیمش به کره برای قهرمانی آسیا در جمع خبرنگاران می‌گوید: «هیچ تیمی بدون امید به این مسابقات نمی‌آید با اینکه زمان کمی برای آماده شدن داشتیم اما بچه‌ها در این ۴۰ روز فوق‌العاده با انگیزه بودند و پیشرفت کردند. بچه‌ها پراکنیزه، با هوش و سختکوش هستند.» او دلیل تغییر ترکیب ملی زنان هندبال برای قهرمانی آسیا را به تغییر سبک بازی تیمش ربط می‌دهد: «به خاطر تغییر سبک بازی یک هندبال سرعتی با دفاع مستحکم لازم داریم و برای این نوع بازی بازیکنان باید آمادگی و انرژی جوانی داشته باشند»



این زمان کم که هدف سهمیه است مجبوریم نگاه ما به بازیکنانی باشد که بیشتر ما با ما کار کردند و می‌توانند اهداف ما را اجرا کنند. ایران بازیکنان خوب زیادی دارد، اما در این مقطع و با تغییراتی که دادیم این بازیکنان جواب خواسته ما را دادند. بنابراین از آخرین تیم ملی که تشکیل شده باید گفت ۵۰ درصد تیم را تغییر دادیم و جوانگرایی کردیم. جوانانی داریم که شایسته هستند و بهتر کمک می‌کنند.» علیرضا پاکدل خوشحال است فدراسیون پرچمدار رشته‌های تویی است: «چند سال گذشته اتفاقات خوبی در هندبال زنان افتاد. پیشرفت هندبال زنان مخصوصاً در بخش پایه دستاورد بزرگی برای آن بود. دختران ما در هر سه رده آسیا سهمیه جهانی گرفتند و هندبال بین رشته‌های تویی پرچمداری کرد. ما هم سعی کردیم زنان به همه مسابقات برون مرزی اعزام شوند. در کشورهای اسلامی با وجودی که دیر اضافه شدیم اما تلاش شد که بهترین نتیجه حاصل شود. در باشگاه‌های آسیا هم تیم سپاهان شرکت کرد. صعود تیم نوجوانان به رده یک‌هشتم در قهرمانی جهان نشان دهنده این است که توجه فدراسیون به بخش پایه به بار نشسته است. می‌توانیم به جرأت بگوییم آینده هندبالی که همه از آن ناامید شده بودند، درخشان است.»

معتمدی را تا پایان فصل از دست دادیم

جباری: نبود مأموران نادو ایجاد شائبه کرد

پریسا غفاری / هفته اول لیگ وزنه‌برداری باشگاه‌های کشور با مصدومیت رسول معتمدی، امید اول کسب مدال در رقابت‌های جهانی همراه شد. در حالی که مسابقات جهانی روزهای ۱۹ و ۲۰ آذر در کلمبیا برگزار می‌شود، معتمدی ملی‌پوش ذوب‌آهن به هنگام وزنه زدن در دسته ۱۰۲ کیلوگرم از ناحیه آرنج مصدوم شد تا به مدت دو ماه از رقابت‌ها دور بماند. علی جباری سرمربی تیم وزنه‌برداری ذوب‌آهن در خصوص مصدومیت ورزشکارش و از دست دادن صدرنشینی لیگ می‌گوید: «مصدوم شدن معتمدی نقطه تاریک لیگ بود. ضمن اینکه

گلابه‌مند است: «متأسفانه مأموران نادو به هنگام برگزاری هفته اول لیگ در سالن مسابقات نبودند و همین امر باعث شد که شائبه‌هایی ایجاد شود. من این موضوع را با سجاد انوشیروانی برتن‌کنند. او مهره مهمی برای تیم ملی و ما محسوب می‌شود ولی حیف که ضمن از دست دادن جهانی کلمبیا لیگ را هم از دست داد.»

این تیم در حضور تیم‌های قدرتمندی همچون ملی حفاری اهواز و سایپا بیان می‌کند: «با تقسیم ملی پوشان در تیم‌های مختلف همان‌طور که پیش از این پیش‌بینی کرده بودم، رقابت‌های سختی را در لیگ شاهد خواهیم بود و برخلاف دوره‌های گذشته تا هفته پایانی نمی‌توان تیم قهرمان را حدس زد.»



خواسته‌های من را برآورده کردند. با اینکه معتمدی را تا پایان فصل نداریم ولی تمام تلاش خود را انجام خواهیم داد تا امتیازات عقب مانده را جبران کنیم و بار دیگر عنوان قهرمانی لیگ را کسب کنیم.»

جباری رقابت تیم‌های شرکت‌کننده در فصل جاری لیگ را بسیار فشرده و سخت می‌داند: «همان‌طور که پیش از این پیش‌بینی کرده بودم، رقابت‌های سختی را در لیگ شاهد خواهیم بود و برخلاف دوره‌های گذشته تا هفته پایانی نمی‌توان تیم قهرمان را حدس زد.»



«گل به خودی» هم مگوایر بزند و حساسی کیف کنیم. یعنی ۲- صفر یا ۲- یک ببریم.

کدام صعود فوتبال به جام جهانی برای تو خاتمه انگیز بوده؟

مطمئناً صعود تیم ملی فوتبال به جام جهانی فوتبال خاتمه انگیز و دلچسب بود، بویژه بازی به یاد ماندنی با استرالیا که حس و حال فوق‌العاده‌ای داشت. البته من آن زمان بچه بودم، ولی بزرگ‌تر که شدم، با تماشای فیلم‌های لذت بردم.

دوست داشتنی تیم ملی با چه تیم بزرگی همگروه باشد؟

دوست داشتم با برزیل و ایتالیا همگروه باشد اما حالا که ایتالیا به جام جهانی نیامده و ایران با انگلیس همگروه شده، دلم می‌خواهد انگلیس و امریکا را شکست دهم. بویژه انگلیس، چرا که فوتبال جزو سر فصل‌های زندگی آنهاست و می‌توانیم انتقام ۲۰۰ ساله که ما را از نیت کرده‌اند در فوتبال از آنها بگیریم. امیدوارم مهدی طارمی یک پنالتی از مگوایر بگیرد و یک

الته فاصله کم بین قهرمانی کشور با گردن‌بریکس فرانسه شاید کمی روی کار ما تاثیر بگذارد. در واقع می‌شد قهرمانی کشور با فاصله بیشتری برگزار شود اما ظاهراً فرصت دیگری نبوده و در تقویم جا نمی‌داد و ما هم تابع تصمیم فدراسیون هستیم.

نایب قهرمانی در الجزایر نتیجه‌اش صعود یک پله‌ای تیم ملی در رنکینگ جهانی بود. اتفاق خوبی در شروع فصل رقم زدید؟

دقیقاً اتفاق خیلی خوبی بود، چرا که می‌خواهیم با صعود در رنکینگ جهانی به امریکا و انگلیس، دورخیز برای تکرار دنیا قرار بگیریم. این یعنی دورخیز برای تکرار سهمیه تیمی برای المپیک ۲۰۲۴ پاریس تا آنجا نتیجه بهتری از تکیو رقم بزینم.

بازی ایران مقابل انگلیس، ولز و امریکا را چطور پیش‌بینی می‌کنی؟

به نظرم تیم ملی جلوی ولز و امریکا نتواند خیلی خوب بازی کند، ولی جلوی انگلیس کار ایران کمی سخت است. خدایی تیم خوبی است. شمشیربازان خودشان را محک بزینند.

همزمانی قهرمانی کشور با جام جهانی اذیت نمی‌کند؟ چون باید روی مسابقات ات هم تمرکز کنی.

ما حالا برای گردن‌بریکس فرانسه آماده می‌شویم و باید از فدراسیون تشکر کنیم که تیم را کامل به فرانسه می‌فرستد. این یعنی تیم را برای آینده آماده می‌کنند.

آخر هفته هم باید در قهرمانی کشور مسابقه دهی، مسابقه در اصفهان را چطور می‌بینی؟

قهرمانی کشور فرصت خوبی است تا بقیه شمشیربازان خودشان را محک بزینند. برای آینده آماده می‌کنند.

مسابقه در اصفهان را چطور می‌بینی؟

قهرمانی کشور فرصت خوبی است تا بقیه شمشیربازان خودشان را محک بزینند.

همزمانی قهرمانی کشور با جام جهانی اذیت نمی‌کند؟ چون باید روی مسابقات ات هم تمرکز کنی.

ما حالا برای گردن‌بریکس فرانسه آماده می‌شویم و باید از فدراسیون تشکر کنیم که تیم را کامل به فرانسه می‌فرستد. این یعنی تیم را برای آینده آماده می‌کنند.

بررسی درخواست هورسان را مسردر کمیته استیناف

کمیته استیناف فدراسیون والیبال و درخواست باشگاه هورسان را مسردر دربارہ رای صادره کمیته انضباطی برای سرمربی هورسان را بررسی و مفاد آن را تأیید کرد. بازی هورسان را مسردر مقابل گیتی پسند در هفته ششم لیگ برتر به میزبانی اصفهان حاشیه‌هایی داشت. نسبت کمیته انضباطی فدراسیون والیبال ۹ آبان برای بررسی حاشیه این دیدار برگزار شد و رحمان محمدی‌راد سرمربی هورسان را مسردر به یک جلسه محرومیت قطعی و ۱۰۰ میلیون ریال

حالی که دوره قبل خودم نماینده حراست بودم، این بار هم به خطرانیکه بچه‌ها از جیب خرج می‌کنند، پیشنهاد دادیم نماینده حراست نباشد اما فدراسیون هزینه حراست را تقبل نکرد

و به همین خاطر از اعزام تیم منصرف شدیم. اما بچه‌ها به خاطر تب و تاب مسابقه، رفتند.»

سریست راکبازان تریال دلیل مسابقه ندادن ایرانی‌ها را به نامه فدراسیون ربط می‌دهد:

«وقتی فدراسیون متوجه شد بچه‌ها رفتند با من تماس گرفتند و من هم ماجرا را برایشان

گفتم و به همین دلیل نامه‌ای به UCI زدم که ایران در این رقابتها تیم ندارد و نماینده UCI هم به بچه‌های ما باوجود اینکه اسمشان در

لیست مسابقات و هتل اسکان تیم‌ها بود، اجازه ندادند که در هتل اسکان پیدا کنند و نه مسابقه

دهند. بنابراین بچه‌ها با اینکه هزینه کردند اما مسابقه ندادند و تنها رقابتها را تماشا کردند و

بعد از رقابت‌ها، آنها فقط تمرین کردند و بس.

وزارت ورزش در قهرمانی جهان شرکت کرد، قرار بود تیم برای قهرمانی جهان با هزینه شخصی به امارات برود. تیم ما ۶ نفره بود

و فدراسیون دوچرخه سواری اطلاع دادیم که

ظاهراً کمیته انضباطی احضار شوند اما تیم‌های ملی دوچرخه سواری مدعی شده بود

دوچرخه سواران بدون هماهنگی و بعد از نامه انصراف، برای قهرمانی جهان به امارات رفته

بودند و به همین دلیل باید توضیح دهند.

اما سیدحمید علوی، سرپرست تیم تریال که یک بار دیگر هم همراه تیم سال ۲۰۱۹ در

قهرمانی جهان حاضر شده به خبرنگار «ایران» می‌گوید: «مسابقه قهرمانی جهان بالاترین

سطح رقابت‌هاست و بهترین میدان برای محک راکبازان‌ها است چرا که تیم تریال ایران



داستان دوچرخه‌سواری که از جیب هزینه کرد

کمیته انضباطی راکبازان تریال لغومی شود؟

گروه ورزشی / شاید کمیته انضباطی ۸ راکبازن تریال، بدون هماهنگی با فدراسیون در قهرمانی جهان امارات لغو شود. با اینکه به گفته محمد وفایی مدیر تیم‌های ملی دوچرخه سواری قرار بود ۸ راکبازن حاضر در قهرمانی جهان تریال، چهارشنبه به کمیته انضباطی احضار شوند اما ظاهراً کمیته انضباطی بهتر کمک می‌کند.» علیرضا پاکدل خوشحال تیم‌های ملی دوچرخه سواری مدعی شده بود دوچرخه سواران بدون هماهنگی و بعد از نامه انصراف، برای قهرمانی جهان به امارات رفته بودند و به همین دلیل باید توضیح دهند. اما سیدحمید علوی، سرپرست تیم تریال که یک بار دیگر هم همراه تیم سال ۲۰۱۹ در قهرمانی جهان حاضر شده به خبرنگار «ایران» می‌گوید: «مسابقه قهرمانی جهان بالاترین سطح رقابت‌هاست و بهترین میدان برای محک راکبازان‌ها است چرا که تیم تریال ایران



بلیت یک طرفه توری به اسپانیا

اقدام غیر اخلاقی

رئیس فدراسیون بوکس!

بوکسورها بچه‌هاشان را دست ایشان سپرده بودند و او با این اقدام، بچه‌ها را در کشور غربی به حال خودشان رها کرد. هیچ‌کسی انتظار چنین کاری از ایشان نداشت و به همین خاطر همگی خافگین شدیم. کار ایشان اصلاً مورد تأیید نیست و این رسمش نبود.»

او از بازگشت بوکسورهای جوان به «ایران» خبر می‌دهد و می‌گوید: «بوکسورها و باقی اعضای تیم مسکلی برای بازگشت ندارند

هنوز مسابقات ادامه دارد و به پایان نرسیده، بعد از انتشار ویدیویی پناهندگی خودش را در

اسپانیا اعلام کرد. صحبت‌ها حاکی از آن است که توری به ۵ بوکسور حاضر در این مسابقات

اعلام کرده است که وثیقه یک و نیم میلیاردی

در پاره می‌کنم و هر کدام‌تان که دوست دارید می‌توانید اینجا بمانید و برگردید. حالا با

این اقدام توری تکلیف تیم ملی بوکس برای

حضور در ادامه مسابقات مشخص نیست.

عبسی گل محمدی عضو هیأت رئیسه

و سخنگوی فدراسیون بوکس در گفت و گو

صالحی نائب رئیس فدراسیون بوکس به

بود. ایشان به‌عنوان رئیس فدراسیون پدر

فائزه زمانی / حسین توری رئیس فدراسیون

بوکس که با تیم جوانان راهی مسابقات جوانان جهان در اسپانیا شده بود، در اقدامی

عجیب و بی سابقه اعلام پناهندگی کرد. بعد از

کش و قوس‌های فراوان و عدم صدور ویزا برای

اعضای تیم جوانان بوکس، روایید اعضای این

تیم دقیقه نود صادر شد تا بوکسورهای جوان

برای مبارزه در رینگ اسپانیا عازم این کشور

شوند اما رئیس فدراسیون بوکس درحالی که

هنوز مسابقات ادامه دارد و به پایان نرسیده،

بعد از انتشار ویدیویی پناهندگی خودش را در

اسپانیا اعلام کرد. صحبت‌ها حاکی از آن است

که توری به ۵ بوکسور حاضر در این مسابقات

اعلام کرده است که وثیقه یک و نیم میلیاردی

در پاره می‌کنم و هر کدام‌تان که دوست دارید

صالحی نائب رئیس فدراسیون بوکس به

بود. ایشان به‌عنوان رئیس فدراسیون پدر

صالحی نائب رئیس فدراسیون بوکس به

بود. ایشان به‌عنوان رئیس فدراسیون پدر